



# AU-protokoll 6 2021-2023 5.januar 2022

Tid: kl. 2100-2200 over zoom

Tilstede: Ørnulf Thorbjørnsen, Sofia Gram-Hallbert, Frode Grønvold og Hanne Cecilie Widnes (adm)

## SAKSLISTE:

- AU-sak 17 Godkjenning av AU-protokoll 5 2021-2023
- AU-sak 18 Gjennomføring av sentralstyremøtet i februar
- AU-sak 19 Oppnevning av representanter til representantskapsmøte for NGR 4.februar 2022
- AU-sak 20 Henvendelse fra Forut vedrørende forskuttering av vedtektsendring
- AU-sak 21 Henvendelse fra region Midt-Norge vedrørende IOGTs Vipps og konti
- AU-sak 22 Sakliste for sentralstyremøtet 12.januar 2022

## PROTOKOLL

- AU-sak 17 Godkjenning av AU-protokoll 5 2021-2023

**Vedtak:** Protokollen godkjennes

### AU-sak 18 Gjennomføring av sentralstyremøtet i februar

Sentralstyremøtet er berammet som et fysisk møte 6.januar i tilknytning til NGRs representantskapsmøte. Dette er imidlertid omgjort til et digitalt møte og Nordic Sober Summit er utsatt til mai grunnet smittesituasjonen. Generalsekretær foreslår derfor at dette sentralstyremøtet omgjøres til et digitalt møte og at det flyttes til kveldstid en hverdag, tentativt 9. eller 10.februar.

**Vedtak:** Sentralstyremøtet i februar flyttes til 10.februar kl. 1900-2200, alternativt 11.februar og gjennomføres som et zoom-møte. Generalsekretær sender ut datoene på Doodle.

**AU-sak 19 Oppnevning av representanter til representantskapsmøte for NGR 4.februar 2022**  
NGRs representantskapsmøte gjennomføres som et digitalt møte 4.februar 2022 kl. 15-17. IOGT i Norge kan stille med to representanter i møtet.

**Vedtak:** IOGT i Norge stiller med følgende representanter i NGRs rep.skapsmøte: Sofia - Gram-Hallbert og Frode Grønvold.

### AU-sak 20 Henvendelse fra Forut vedrørende forskuttering av vedtektsendring

FORUTs styre vedtok på sitt styremøte 3.juni 2021 å legge fram forslag om en vedtektsendring for IOGT har mottatt følgende henvendelse fra Foruts styre:  
«FORUTs årsmøte i 2022 om at årsmøtet avholdes innen utgangen av mai, i stedet for april slik det er formulert i dagens vedtekter.

Bakgrunnen for dette er at kompleksiteten i årsoppgjøret med 16 partnere har en stor risiko for forsinkelser, samt at frist for rapportering til Norad er 31.mai, Dette gjør at det er uheldig å forsere årsoppgjøret til årsmøtet i april, før utenlandsregnskapet er ferdig i mai. Det øker risikoen for feil og reduserer muligheten for god kvalitetssikring.

Forslag til vedtektsendring vil bli sendt ut en måned før årsmøtet, i tråd med FORUTs vedtekter §8.

Bakgrunnen for at vi nå henvender oss til dere allerede i 2021, er et ønske om at eierorganisasjonene, som utgjør FORUTs årsmøte, allerede tidlig i 2022 kan fatte vedtak om at vedtektsendringen kan forskutteres og årsmøtet 2022 kan avvikles i mai.»

**Vedtak:** **AU godkjenner at vedtektsendring for Forut vedrørende dato for årsmøte forskutteres.**

**AU-sak 21** **Henvendelse fra region Midt-Norge vedrørende IOGTs Vipps og konti**

Sentralstyret har mottatt en henvendelse fra IOGT Midt-Norge der de peker på at det oppleves utfordrende at medlemmer betaler kontingent på feil Vippskonto og at det oppleves vanskelig å orientere seg blant flere konto med navnet IOGT i seg og at de dermed kommer på listen over ubetalte medlemmer som risikerer å ringes opp unødvendig. Regionen foreslår at en av kontoene benevnes «IOGT medlemspenger».

Både IOGT sentralt samt flere av IOGTs lokale avdelinger og prosjekter har IOGT i navnet. Vi har allerede en Vipps-konto som heter IOGT medlemskontingent, og det er denne vi henviser folk til å betale inn sin kontingent. Administrasjonen skal imidlertid forsøke å oftere sjekke de kontoene vi administrerer for mulig innbetaling av medlemskontingent.

**Vedtak:** **AU har sett på IOGTs Vipps og opplevde det som ryddig og ser ingen forbedringsmuligheter, men at det er positivt at administrasjonen jevnlig sjekker de andre Vipps-kontoene for kontingentinnbetalinger.**

**AU-sak 22** **Saksliste for sentralstyremøtet 12.januar 2022**

**Vedtak:** **AU gjennomgikk saklisten og kom med innspill til denne**